Minorum generali cum publico Oxoniensi Athenaeo, ab huius primordiis 

ad nostra usque tempora, perpetuo intercessit, egregie cordati viri acce

p tum iam concorditer referunt, si Oxoniensis studiorum Universitas inter 

reliquas Europae praestit i t mox atque eminuit. Iamvero beneficia eius

modi, dilecte fili Noster, ab Ordine Minorum in pa t r iam vestram con

lata, etsi Nos leviter ac veluti delibando tetigimus, digna tamen sunt, 

quae in luce totius Angliae, peropportuna eventi commemoratione, collo

centur. Quae vero tres Franciscales Familiae in diem decimum futuri 

mensis septembris sollemnia apparant apud Cantuariam habenda, ea 

decet, te quidem praeeunte, clerum catholicosque ex Anglia viros part i

cipare, voluntate non tam grata - ut ceteroqui aequum est - quam ad 

prof i tendum in vir tut ibus proclivi a tque alacri. Neque enim seraphicae 

virtutes aut obsolefactae aut minus necessariae hodie videantur, quando 

in hominibus, t an ta ustis terrenarum opum aviditate invidiaeque flamma, 

et fides praeterea et integritas et ant iqua simplicitas plerumque deside

rantur . Quod si ex hac pulcherrimi eventi faustitate id solummodo lucri 

fiat, ut spiritum Francisci Assisiensis catholici apud. vos aliquanto plenio

rem hauriant, iam quicquid ad sollemnia provehenda egeris, bene impen

sum id omne collocatumque existimabis. Caelestium interea grat iarum 

auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili 

Noster, Moderatoribus provincialibus et sodalibus t r ium in Anglia Fran

ciscanum Familiarum, i temque universo clero populoque tuo apostolicam 

benedictionem peramanter impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die x i n mensis iunii, anno 

MDCCCCXXIV;, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 
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X 

AD R. P. D. ALCTMTJM GOURAUD, EPISCOPUM VENETENSEM: TERTIO PLENO 

SAECULO AB APPARITIONE SANCTAE ANNAE, PROPE AURAT. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Ter

t ium affers completum iri proximo mense saeculum, ex quo, haud procul 

ab urbe vulgo Auray nuncupata , quae int ra dioecesis istius tuae fines 

sita est, Sancta Anna, Beatae Mariae Virginis Genetrix, i terum i terumque 

cuidam pio homini dedit se conspiciendam; cuius indicio ac iussu, is, coram 

testibus, vetustissimam ipsius Annae s ta tuam e terra eruit, quae ibi anti

quitus, in sacello eidem dicato atque temporis iniuria collapso et deleto, a 

maioribus praecipua veneratione colebatur. Re quidem canonico iudicio